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Over Zoo Szampon Dla Psów
Rasy Yorkshire Terrier 250Ml

Cena 39,39 zł

Opis produktu
Opis i dane produktu Over Zoo Szampon Dla Psów Rasy Yorkshire Terrier 250Ml. Szampon dla psów rasy Yorkshire
Terrier pielęgnuje delikatny włosLuksusowy szampon specjalnie przeznaczony dla psów rasy YORKSHIRE TERRIER. Zawiera
proteiny wełny kaszmirskiej, które doskonale odżywiają okrywę włosową oraz zapobiegają jej elektryzowaniu. Olejek z
awokado natłuszcza włos, czyniąc go łatwiejszym do rozczesania. Łagodne substancje myjące nie podrażniają skóry
zwierzęcia, a jednocześnie starannie ją myją i nawilżają. W szamponie zastosowano również ekstrakt z nagietka, który działa
pielęgnacyjnie i regenerująco na skórę. Preparat nie zawiera barwników ani soli. Przeznaczony dla psów o skórze wrażliwej.

Dzięki zawartości olejków eterycznych z drzewa herbacianego, cytrynowego, pomarańczowego oraz geranium, szampon działa
odstraszająco na owady (meszki, komary, kleszcze, itp.)

Preparat nie zawiera sztucznych substancji zapachowych - zapach cytrusowy pochodzi z olejków eterycznych.
Nie zawiera barwników. Jest hipoalergiczny. Nie zawiera soli (nie podrażnia delikatnej skóry psa).Sposób użycia: Zmoczyć włos
Yorka letnią wodą. Niewielką ilość szamponu dobrze rozprowadzić po ciele, unikając przy tym kontaktu z oczami. Następnie
dokładnie spłukać. W razie konieczności czynność powtórzyć. Po kąpieli rozczesać włos oraz wytrzeć lub wysuszyć przy
pomocy suszarki. Nie narażać zwierzęcia na przeciągi.Skład: Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Coco
Glucoside, Glyceryl Oleate, Polyguatemium-7, PEG-7, Glyceryl Cocoate, Styrene/Acrylates Copolymer, Hydrolyzed Keratin,
Calendula Officinalis Flower Extract, Malaleuca Alternifolia (Tea Tree) Leaf Oil, Citrus Aurantium (Orange) Fruit Oil, Geraniol,
Citrus Junos, Fruit Oil, Citric Acid, Tetrasodium EDTA, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklepochotka.pl/over-zoo-szampon-dla-psow-rasy-yorkshire-terrier-250ml-p-36326.html
https://www.ceneo.pl/13272667#
http://www.tcpdf.org

